様式第５号（第13条関係）
年　　月　　日
公益財団法人しまね産業振興財団

代表理事副理事長　　　　　　　様
所在地
名　称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　印

平成　　年度IT活用サービス創出シード支援助成金実績報告書
　平成　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定のあったこの助成事業を完了（廃止）しましたので、下記のとおり報告します。
記
1． 事業区分（該当箇所にチェック☑を入れる）
□リサーチ・インタビュ支援助成
□プロトタイプ検証支援助成
□サービス・製品開発支援助成

２．事業名
　３．事業実績　別紙５　のとおり

　４．助成事業の完了年月日　　　　　　　年　　月　　日
　５．助成事業に要した経費及び助成金額
　　(1)　助成事業に要した経費　　　　　　　　　　円
　　(2)　助成金額　　　　　　　　　　　　　　　　円
（備考）　証拠書類として当該事業に要した経費に関する証拠書類を提出すること。
別紙５
IT活用サービス創出シード支援助成金事業実施状況
（プロトタイプ検証支援助成）

１．プロトタイプ検証事業の実施概要

（１）作成したプロトタイプの概要
（２）今回実施した検証の内容
２．本事業実施後の考察

（１）システム開発に係る技術的な課題
（２）初期顧客獲得の状況、顧客の評価
（３）サービス・製品の改良点
（４）想定される市場の規模・成長性
３．今後の展開

※本事業の検証結果を踏まえ、本ビジネス案の今後の展開を記載
４．収支決算
　　ア　収入内訳
	区分
	金　　　額　（円）
	資 金 の 調 達 先

	自己資金

	借入金

	助成金

	その他

	合計

　イ　支出内訳
	経費区分
	内　訳
	数 量
	単価(円)
	助成事業に

要する経費
	助成対象
経　　費
	助　成　金

交付申請額
	備 考

	計

	計

	計

	合 計

	第　期
	第　期
	第　期
	第　期
	第　期
	第　期
	第　期

	売上高

	営業利益

	経常利益

【上記のうち助成対象サービス・製品の状況】

	売上高

※対象サービス・製品の売上高が30,000千円を超える場合は、別紙７もご記入ください。

【対象サービス・製品の販売状況や知的財産権の取得状況】